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STARKARE TILLSAMMANS
Tack vare vår strategi ”Ett Nolato” kan kunderna dra nytta av de fördelar som 
uppstår genom att kombinera tvärsektoriell kunskap och teknologi i världsklass 
med en lokal närvaro. Det är detta som skiljer Nolato från mängden. Vi anser att 
det är viktigt att ha ett nära samarbete med våra kunder och leverantörer för att 
fatta välgrundade beslut utifrån deras feedback, och att ge dem tillgång till våra 
samlade expertkunskaper och omfattande resurser inom hela koncernen.
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OMVÄRLD

Ansvarsfullt företagande
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Nolato har en lång tradition av ansvarsfullt företagande. Det ligger djupt i vår själ  
att företaget ska vara en god arbetsgivare, en omtänksam samhällsmedborgare,  
ta ansvar för våra handlingar och alltid tillämpa god affärsetik. Vi är övertygade om  
att ett framåtriktat och ansvarsfullt förhållningssätt inte bara är nödvändigt ur ett 
hållbarhetsperspektiv utan också skapar möjligheter och affärsnytta. Särskilt när  
det kombineras med vårt starka fokus på effektivitet och affärsmässighet. 

I denna skrift har vi samlat våra grundläggande  
affärsprinciper och värderingar i form av affärsidé, 
vision, vägen till visionen och naturligtvis våra Grund-
bultar. Vår uppförandekod – som du finner i ett separat 
dokument – är vår etiska kompass, som är styrande för 
hela vår verksamhet och i alla sammanhang ska följas 
av samtliga medarbetare i koncernen. 

Christer Wahlquist 
Vd och koncernchef



AFFÄREN

VÅR AFFÄRSIDÉ

Nolato är en global, innovativ samarbets- 
partner inom utveckling och produktion av 
polymera produkter och system. Baserat 
på decenniers erfarenhet och gedigen 
teknisk kompetens erbjuder vi ledande 
kunder långsiktiga och nära samarbeten 
med stort fokus på cirkulär ekonomi och 
hållbarhet. 
Genom god kunskap om varje enskild kunds förutsättningar, tidig medverkan i 
deras projekt, kvalificerad projektstyrning och högeffektiv produktion skapar vi 
mervärde för såväl kunder som ägare och medarbetare.
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VÅR VISION

Nolato ska vara kundens första val 
som innovativ samarbetspartner inom 
hållbar utveckling och produktion.
Att vara kundens första val innebär att kunden återkommande väljer Nolato som 
samarbetspartner i sina viktigaste projekt. Kunden ska se oss som en pålitlig part-
ner, som kombinerar kunskap och erfarenhet med innovativt tänkande, tar ansvar 
och aktivt bidrar till hållbar utveckling samtidigt som vi sätter deras individuella 
behov och önskemål främst.



Vår väg till visionen
De viktigaste medlen för att nå vår vision är:

Långsiktiga kundrelationer
Långsiktiga och nära samarbeten är målet för Nolatos alla kundrelationer. En  
djupgående förståelse för och kunskap om kundernas processer och behov,  
kombinerad med en kontinuitet som genererar erfarenhet, bidrar till att skapa  
viktiga värden. 

Brett kunderbjudande
Allt fler kunder prioriterar de leverantörer som har globala resurser och kompetens 
för att vara med från koncept till leverans. Nolatos globala organisation och breda 
kunderbjudande omfattar därför allt från konceptutveckling, produktdesign, inköp 
av produkter och tjänster samt processoptimering till volymproduktion, vidareför-
ädling, montering och logistik. Vårt fokus på hållbar utveckling genomsyrar samtliga 
steg i processen.

Hög kompetens 
Våra kunder utmanar oss ständigt med nya önskemål och tuffare krav. Vi vässar 
vårt kunderbjudande genom att kontinuerligt utveckla våra medarbetares kompe-
tens samt investera i spjutspetsteknologier och förvärv. Med vår strategi “Ett 
Nolato” skapas goda synergier mellan affärsområdena i syfte att generera ökad 
affärsnytta för Nolatos kunder.
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Lokal närvaro globalt
Närheten till kunderna och deras marknader är avgörande. Det handlar om att 
uppnå en så effektiv logistik som möjligt, tillsammans med korta kontaktvägar och 
möjlighet till ett snabbt beslutsfattande. 

Hög produktivitet
Hög produktivitet och kontinuerligt kostnadsfokus är grundläggande delar av vår 
verksamhet. Med Lean Manufacturing kan både Nolatos och kundernas affärs-
nytta maximeras, samtidigt som processerna effektiviseras, resursanvändningen  
optimeras, ledtiderna kortas och innovativa, hållbara lösningar utvecklas. 

Ansvarsfullt företagande
Nolatos värdebas står stark och utgår från att en ansvarstagande, effektiv och 
lönsam affärsverksamhet måste vara etisk och hållbar. Därför är frågor som rör etik, 
socialt ansvar, miljö samt hälsa och säkerhet väl integrerade i affärsverksamheten 
och avgörande för att definiera Nolatos affärskultur.

Hållbara inköp
Nolatos leveranskedja är en förlängning av Nolatos nätverk och kapacitet. Våra 
strategiska leverantörer bör sträva efter att uppnå en positiv påverkan på med- 
arbetarna, samhället och affärsvärdet, minimera sin miljöpåverkan samt efterleva 
Nolatos uppförandekod och övriga satsningar.

Stabila finanser
En stark finansiell ställning skapar en stabil grund och är en förutsättning för vår 
verksamhet. Stabila finanser gör även Nolato till en långsiktigt trygg leverantör och 
samarbetspartner genom hela konjunkturcykeln. 
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VI ÄR AFFÄRSMÄSSIGA

Vi arbetar affärsmässigt och strävar 
efter långsiktig lönsamhet
Nolatos långsiktiga lönsamhet är avgörande 
för vår gemensamma framtid. Därför måste 
alla arbeta affärsmässigt och fokusera på 
lönsamheten, oavsett arbetsplats och 
arbetsuppgift. 

Vi sätter kundernas behov och  
önskemål främst 
Eftersom kunderna är basen för vår verksam-
het, måste deras behov och önskemål alltid 
komma först. Vi strävar därför efter att 
komma in redan från början i deras projekt, 
för att aktivt kunna bidra med vår kompe-
tens. 

Vi kombinerar kunskap och erfarenhet 
med innovativt tänkande 
Genom att kombinera vår långa erfarenhet 
och stora kunskap inom polymera material 
med nytänkande och ständiga förbättringar, 
kommer vi närmare vår vision att vara  
kundens första val som samarbetspartner.

VI ÄR VÄLORGANISERADE

Vi bedriver vår verksamhet med  
ordning och reda
Alla delar av vår verksamhet ska känne- 
tecknas av ordning och reda in i minsta 
detalj. Att arbeta med ständiga förbättringar 
är en naturlig del av vår vardag.

Vi bygger vår verksamhet på en 
gemensam bas
Nolatos verksamhet bygger på en gemensam 
bas av engagemang, kompetens, teknologier 
och värderingar. Genom aktivt och struk- 
turerat samarbete mellan koncernens olika 
enheter blir helheten större än delarna.

Vi fångar möjligheter och löser problem 
när de uppstår
Genom målstyrning i kombination med en  
tydlig delegering av ansvar och befogenheter 
skapar vi goda förutsättningar för vår verk-
samhet. Det ger också varje medarbetare 
möjlighet att utvecklas utifrån sina egna och 
företagets förutsättningar och mål.

Våra Grundbultar
Nolatos Grundbultar har vuxit fram under många års tid och utgör den 
gemensamma värdeplattformen för all verksamhet i koncernen.
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VI ÄR ANSVARSTAGANDE

Vi tar ansvar för hela vår verksamhet 
Vi tar ansvar för hur hela vår verksamhet 
påverkar omvärlden, nu och i framtiden. 

Vi bidrar aktivt till hållbar utveckling 
Vi arbetar aktivt för att Nolatos påverkan på 
miljön och människors hälsa ska vara så liten 
som möjligt. Därför engagerar vi oss i aktivi-
teter som bidrar till hållbar utveckling. 

Vi agerar med integritet och  
öppenhet 
Vi tillämpar god affärsetik, undviker 
intressekonflikter och värdesätter öppenhet 
såväl internt som externt.

Affärsmässiga
Välorganiserade
Ansvarstagande



Nolato AB, Nolatovägen 32, 269 78 Torekov, Sverige
+46 431 44 22 90 | nolato.com

Nolato är en svensk, börsnoterad koncern med verksamhet i Europa, Asien och 
Nordamerika. Vi utvecklar och tillverkar produkter i polymera material som plast, 
silikon och TPE till ledande kunder inom medicinteknik, läkemedel, konsument- 
elektronik, telekom, fordon, hygien och andra utvalda industriella sektorer. 

Vårt kunderbjudande omfattar de flesta teknologierna inom det polymera  
området och spänner över hela värdekedjan, från lösningsorienterad utveckling  

till produktleverans.

Nolatos själ har antagits av styrelsen för Nolato AB och kommer att uppdateras vid behov. 
Detta dokument finns även online på www.nolato.com/nolato-spirit.

Nolatos uppförandekod, som är en väl integrerad del av Nolatos själ, är ett separat dokument 
och finns online på www.nolato.com/nolato-code-of-conduct.
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